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SYIS MASKA ALGOWA NORMALIZUJĄCA
Z RUMIANKIEM I MACIERZANKĄ 250 g

Cena 282,67 zł

Numer katalogowy 1038532567

Kod producenta AC110958

Kod EAN 5906717416934

Opis produktu
 NORMALIZUJĄCA MASKA ALGOWA Z RUMIANKIEM I MACIERZANKĄ NA CIEPŁO DO 45ºC
  
 Przeznaczona do cery problematycznej, skłonnej do podrażnień. Dzięki zawartości łagodzącego rumianku i przeciwzapalnej
macierzanki maska działa wyciszająco, wygładzająco i antyseptycznie. Przyspiesza proces gojenia się ran i pobudza przemianę
materii w skórze. Świetnie oczyszcza, uspokaja i odświeża.
  
 Substancje aktywne:
  
 Algin
 Algi zawierają duże ilości protein, węglowodanów (głównie polisacharydy), witamin i mikroelementów. Ze względu na
zawartość witamin z grupy B, które biorą udział w metabolizmie tłuszczy i białek, algi przyspieszają odnowę naskórka. Zawarte
w nich witaminy E i C oraz ß-karoten działają przeciwrodnikowo, wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, aktywizują procesy
zachodzące w skórze i poprawiają jej koloryt. 

 Camomile
 Rumianek pospolity ma przede wszystkim właściwości łagodzące, antyseptyczne, przeciwzapalne i przeciwbakteryjne.
Zawiera flawonoidy, kumaryny, terpeny, kwasy organiczne, cholinę, śluzy i sole mineralne. Przyspiesza proces gojenia ran i
odpowiada za pobudzenie przemiany materii w skórze. 

 Thyme
 Macierzanka ma właściwości bakteriobójcze, przeciwzapalne i ściągające, dzięki czemu świetnie nadaje się do pielęgnacji
skóry podrażnionej, trądzikowej. Łagodzi, oczyszcza i odświeża. 

 Kaolin
 Kaolin łagodnie oczyszcza i odżywia skórę i działa odświeżająco. Likwiduje martwe komórki naskórka i stymuluje regenerację
tkanek. Jest świetnym regulatorem wydzielania sebum, skutecznie chroni skórę przed efektami podrażnień, przyspieszając
gojenie i działając łagodząco. Zwęża pory, jednocześnie dogłębnie odżywiając, regenerując i wygładzając skórę. Nadaje jej
przy tym naturalnej witalności. 

 Pojemność: 250 g 
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